

UG სკოლა – IX-XII კლასი

სასკოლო ფორმის არჩევისა და ორგანიზებული შეძენისთვის, გთხოვთ, შეავსოთ ანკეცა და **ჩააბაროთ კლასის დამრიგებელს 10 ივნისამდე.**

განაცხადი სასკოლო ფორმის შეკვეთაზე

ცხრილში მოცემულია სასკოლო ფორმის ცალკეული ერთეულების დასახელება და ფასი. რაოდენობას ირჩევთ თქვენი სურვილის მიხედვით. ზომები მიუთითეთ შესაბამის გრაფაში. ჩაწერეთ იმ ერთეულის რაოდენობა, რომლის შეკვეთაც გსურთ.

მოსწავლის სახელი, გვარი ----- კლასი -----

N	ნაწარმის დასახელება	ფასი(ლარი)	რაოდენობა	სრული სიმაღლე	წელის გარშემოწერილობა
1	პერანგი	63			
2	ქილეტი	81			
3	პულოვერი	88			
4	პიჯაკი	150			
5	ქვედა კაბა	88			
6	შარვალი (ბიჭი, გოგონა) -	88			
7	პალსტუხი(სავალდებულოა ყველასთვის)	25			

მშობლის სახელი, გვარი _____

მშობლის საკონტაქტო ტელეფონი _____

ფორმის საფასურის ნახევრის გადახდა ხდება 15 ივნისამდე ხოლო მეორე ნახევრის 20 ივლისამდე.

ფორმების გაცემა მოხდება სკოლიდან - **25 აგვისტოდან.**

სასკოლო ფორმის სრული ღირებულება _____

შეესების თარიღი:

მშობლის ხელმოწერა:

საბანკო კოდი TBCBGE22

მიმღების დასახელება

შპს „სკოლის ფორმა“

ანგარიშსწორების ანგარიში

GE38TB7877836060100001

Application for School Uniform Order

The table below shows the names and prices of individual school uniform items. You can choose the quantity according to your preference. Please indicate sizes in the corresponding column.

Enter the quantity of items you wish to order.

Student's Name, Surname: _____

Class:

No.	Item Description	Price (GEL)	Quantity	Total Amount	Year
1	Shirt	63			
2	Vest	81			
3	Pullover	88			
4	Blazer	150			
5	Skirt	88			
6	Trousers (boys, girls)	88			
7	Tie(It is mandatory for everyone)	25			

Parent's Name, Surname: _____

Parent's Contact Phone: _____

Half of the uniform payment must be made by June 15th, and the second half by July 20th.

Uniform distribution will take place at the school - **starting from August 25th.**

Total value of school uniform: _____

Date of completion: _____ Parent's signature: _____

Bank Code: TBCBGE22

Recipient Name: LLC "School Uniform"

Settlement Account: GE38TB7877836060100001